
                        

CIDADE Rosário

CÓDIGO

48138

48092

48223

48184

48283

CIDADE São Luís

CÓDIGO

48093

48070

48236

48297

48052

48201

48146

48319

48277

48059

48143

48174

48308

CARLA BIANCA BOTAO REIS  BARROS

CARLOS MAGNO SOUZA DOS SANTOS

DANIEL DOS SANTOS PESSOA

HUGO DINIZ DE JESUS

MARCOS EDUARDO DE SOUSA BARBOSA

MARCOS ROGERIO VALE DE CARVALHO

MARYLUCE DOS REIS COELHO

OSVALDO COSTA CANTANHEDE JUNIOR

IAGO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

VINICIUS FERREIRA SILVA 

        RESULTADO PÓS-RECURSO                                                                                 

ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 17/2025

Segue abaixo relação definitiva de candidatos aprovados na etapa de análise documental e 

que estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 17/2025

Assistente Técnico - Assistente de T.I.

ALEXANDRE CASTRO TAVARES

NOME

ERICA FLAVIA RABELO DA COSTA

ERICK DA SILVA MENDES

LINDALVA DE KASSIA SOUSA MACIEL 

ÁBAD SYDNEY REIS E SILVA FILHO

NOME

JAENISON ROCHA COSTA

MARCOS VINíCIUS SILVA CAIRES

VICTOR HUGO OLIVEIRA PEREIRA

Assistente Técnico - Assistente de T.I.



CIDADE São Luís

CÓDIGO

48251

48216 WERNECK COLINS URBANO

WALESKA GABRYELLE BORGES DAMASCENO PEREIRA 

Assistente Técnico - Assistente de T.I.

NOME


