

RESULTADO PÓS-RECURSO ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 17/2025

Segue abaixo relação definitiva de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 17/2025

	Assistente Técnico - Assistente de T.I.	CIDADE	Rosário
CÓDIGO	NOME		
48138	ALEXANDRE CASTRO TAVARES		
48092	ERICA FLAVIA RABELO DA COSTA		
48223	JAENISON ROCHA COSTA		
48184	MARCOS VINÍCIUS SILVA CAIRES		
48283	VICTOR HUGO OLIVEIRA PEREIRA		

	Assistente Técnico - Assistente de T.I.	CIDADE	São Luís
CÓDIGO	NOME		
48093	ÁBAD SYDNEY REIS E SILVA FILHO		
48070	CARLA BIANCA BOTAO REIS BARROS		
48236	CARLOS MAGNO SOUZA DOS SANTOS	;	
48297	DANIEL DOS SANTOS PESSOA		
48052	ERICK DA SILVA MENDES		
48201	HUGO DINIZ DE JESUS		
48146	IAGO HENRIQUE SILVA RIBEIRO		
48319	LINDALVA DE KASSIA SOUSA MACIEL		
48277	MARCOS EDUARDO DE SOUSA BARBOS	A	
48059	MARCOS ROGERIO VALE DE CARVALHO)	
48143	MARYLUCE DOS REIS COELHO		
48174	OSVALDO COSTA CANTANHEDE JUNIO	R	
48308	VINICIUS FERREIRA SILVA		

	Assistente Técnico - Assistente de T.I.	CIDADE	São Luís	
CÓDIGO	NOME			
48251	WALESKA GABRYELLE BORGES DAMASCENO PEREIRA			
48216	WERNECK COLINS URBANO			